acolho o relatório da Comissão Setorial de Licitação, com base no Parecer Técnico do Setor
Solicitante, ADJUDICO E HOMOLOGO o procedimento ora escolhido em favor da empresa:
ARCAN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA sob o CNPJ nº
17.320.035/0001-00, Grupo 01 no valor total de R$ 220.500,00; perfazendo o valor global de R$
220.500,00 (duzentos e vinte mil e quinhentos reais), classificadas pelo critério de menor preço por
lote, em consequência, fica convocada a proponente para assinatura da Ata de Registro de Preços,
sob pena de decair o direito ao registro de preço, e à contratação, sem prejuízo das sanções previstas